IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007391213/02/2025 390963314 R-0433-01061594 22,486.88 29,286.18 0.00 0.00 0.00 51,773.06
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 390963314 Remito: 0000-10073912

ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 40/100

TOTAL $ 62,645.4051,773.06
SUB

TOTAL
10,872.3421.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8499302